ПРОТОКОЛ № 1
комиссии по проведению

публичных слушаний

Публичные слушания открывает председатель комиссии по проведению
публичных слушаний Е.Н. Гамова.

Число присутствующих на публичных
слушаниях -  24

На публичных слуша
ниях присутствуют: Депутаты сельского Совета депутатов, руково

дители предприятий, организаций и учреждений
села, работники Администрации сельсовета,
правообладатели земельных участков, жители села.

Слушали: О повестке дня публичных слушаний. Председатель комиссии
по проведению публичных слушаний предложил присутствующим повестку
дня, за которую проголосовали единогласно.

Повестка дня:

1. О проекте генерального плана села Ельцовка Шипуновского района
Алтайского края.

Докладывает: Сизова Г.Я. - начальник отдела ООО «Алтайгипрозем»
1. Слушали: О проекте генерального плана села Ельцовка Шипуновского

района Алтайского края.
Докладывает: Сизова Г.Я. -  начальник отдела ООО «Алтайгипрозем»

Результаты публичных слушаний.
Выработано предложение согласиться с проектом генерального плана села

Ельцовка Шипуновского района Алтайского края и направить его на
очередную сессию сельского Совета депутатов для утверждения.

с. Ельцовка 06 декабря 2012 года

Председатель комиссии
по публичным слушаниям
Секретарь комиссии по
публичным слушаниям

Е.Н. Гамова

О.П. Пожарникова

ПРОТОКОЛ № 5
комиссии по проведению

публичных слушаний

Публичные слушания открывает председатель комиссии по проведению
публичных слушаний Е.Н. Гамова.

п. Качусово 06 декабря 2012 года

Число присутствующих на публичных
слушаниях -2 1

На публичных слуша
ниях присутствуют: Депутаты сельского Совета депутатов, руково

дители предприятий, организаций и учреждений
села, работники Администрации сельсовета,
правообладатели земельных участков, жители села.

Слушали: О повестке дня публичных слушаний. Председатель комиссии
по проведению публичных слушаний предложил присутствующим повестку
дня, за которую проголосовали единогласно.

Повестка дня:

1. О проекте генерального плана поселка Качусово Шипуновского района
Алтайского края.

Докладывает: Сизова Г.Я. - начальник отдела ООО «Алтайгипрозем»
1. Слушали: О проекте генерального плана поселка Качусово Шипуновского

района Алтайского края.
Докладывает: Сизова Г.Я. -  начальник отдела ООО «Алтайгипрозем»

Результаты публичных слушаний.
Выработано предложение согласиться с проектом генерального плана

поселка Качусово Шипуновского района Алтайского края и направить его на
очередную сессию сельского Совета депутатов для утверждения.

Председатель комиссии
по публичным слушаниям
Секретарь комиссии по
публичным слушаниям

CU {  £ Е.Н. Гамова

О.П. Пожарникова

ПРОТОКОЛ № 2
комиссии по проведению

публичных слушаний

Публичные слушания открывает председатель комиссии по проведению
публичных слушаний Е.Н. Гамова.

Число присутствующих на публичных
слушаниях -  20

На публичных слуша
ниях присутствуют: Депутаты сельского Совета депутатов, руково

дители предприятий, организаций и учреждений
села, работники Администрации сельсовета,
правообладатели земельных участков, жители села.

Слушали: О повестке дня публичных слушаний. Председатель комиссии
по проведению публичных слушаний предложил присутствующим повестку
дня, за которую проголосовали единогласно.

Повестка дня:

1. О проекте генерального плана села Кузнечиха Шипуновского района
Алтайского края.

Докладывает: Сизова Г.Я. - начальник отдела ООО «Алтайгипрозем»
1. Слушали: О проекте генерального плана села Кузнечиха Шипуновского

района Алтайского края.
Докладывает: Сизова Г.Я. -  начальник отдела ООО «Алтайгипрозем»

Результаты публичных слушаний.
Выработано предложение согласиться с проектом генерального плана села

Кузнечиха Шипуновского района Алтайского края и направить его на
очередную сессию сельского Совета депутатов для утверждения.

с. Кузнечиха 06 декабря 2012 года

Председатель комиссии
по публичным слушаниям
Секретарь комиссии по
публичным слушаниям ^ / С У Ч .

Е.Н. Гамова

О.П. Пожарникова

ПРОТОКОЛ № 4
комиссии по проведению

публичных слушаний

Публичные слушания открывает председатель комиссии по проведению
публичных слушаний Е.Н. Гамова.

Число присутствующих на публичных
слушаниях -  15

На публичных слуша
ниях присутствуют: Депутаты сельского Совета депутатов,

работники Администрации сельсовета,
правообладатели земельных участков, жители села.

Слушали: О повестке дня публичных слушаний. Председатель комиссии
по проведению публичных слушаний предложил присутствующим повестку
дня, за которую проголосовали единогласно.

Повестка дня:

1. О проекте генерального плана поселка Озерки Шипуновского района
Алтайского края.

Докладывает: Сизова Г.Я. - начальник отдела ООО «Алтайгипрозем»
1. Слушали: О проекте генерального плана поселка Озерки Шипуновского

района Алтайского края.
Докладывает: Сизова Г.Я. -  начальник отдела ООО «Алтайгипрозем»

Результаты публичных слушаний.
Выработано предложение согласиться с проектом генерального плана

поселка Озерки Шипуновского района Алтайского края и направить его на
очередную сессию сельского Совета депутатов для утверждения.

п. Озерки 06 декабря 2012 года

Председатель комиссии
по публичным слушаниям
Секретарь комиссии по
публичным слушаниям ГА 2 *  с-2

Е.Н. Гамова

О.П. Пожарникова

ПРОТОКОЛ № 3
комиссии по проведению

публичных слушаний

Публичные слушания открывает председатель комиссии по проведению
публичных слушаний Е.Н. Гамова.

Число присутствующих на публичных
слушаниях -  12

На публичных слуша
ниях присутствуют: Депутаты сельского Совета депутатов, руково

дители предприятий, организаций и учреждений
села, работники Администрации сельсовета,
правообладатели земельных участков, жители села.

Слушали: О повестке дня публичных слушаний. Председатель комиссии
по проведению публичных слушаний предложил присутствующим повестку
дня, за которую проголосовали единогласно.

Повестка дня:

1. О проекте генерального плана села Эстония Шипуновского района
Алтайского края.

Докладывает: Сизова Г.Я. - начальник отдела ООО «Алтайгипрозем»
1. Слушали: О проекте генерального плана села Эстония Шипуновского

района Алтайского края.
Докладывает: Сизова Г.Я. -  начальник отдела ООО «Алтайгипрозем»

Результаты публичных слушаний.
Выработано предложение согласиться с проектом генерального плана села

Эстония Шипуновского района Алтайского края и направить его на
очередную сессию сельского Совета депутатов для утверждения.

Председатель комиссии
по публичным слушаниям
Секретарь комиссии по
публичным слушаниям

с. Эстония 06 декабря 2012 года

C l t ^

Г",

Е.Н. Гамова

О.П. Пожарникова